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FINGON HALLITUKSEN KOKOUS 10/2025 
 

Aika    8.12.2025 klo 15:39 – 16:31 
 

Paikka    Lintu 10 -koulutustila, Lintulahdenkuja 10, 2. krs tai Microsoft Teams 

    

Kokouksen osanottajat 

 

Puheenjohtaja   Biaudet Eva     läsnä 

Varapuheenjohtaja  Kantola Ilkka     läsnä 

Varapuheenjohtaja  Korhonen Elina     läsnä 
 

Varsinaiset jäsenet  Bergholm Sabina     läsnä 

   Haapalainen Susanna    läsnä 

   Könönen Anna     läsnä 

   Tabrizizadeh Sara    läsnä 

 

Johtoryhmä   Konate Linda, toiminnanjohtaja   läsnä 

   Kokkonen Elina, hallintojohtaja    läsnä 

   Nalbantoglu Ilmari, johtaja, vaikuttaminen 

  ja oppiminen 

  Peltonen Salla, johtaja, viestintä   läsnä 

   

Sihteeri  Ikävalko Johanna     läsnä 
 

Toimiston henkilökunta  Forsbacka Nora, ohjelmapäällikkö   läsnä   

 
 

Käsitellyt asiat 

 

109 

KOKOUKSEN AVAUS 

 

Ilkka Kantola avasi kokouksen klo 15:39.  

 

110 

PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN NIMEÄMINEN 

 

Päätös   Nimettiin pöytäkirjan tarkastajiksi Susanna Haapalainen ja Anna Könönen. 
  

 

111 

KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN 

 

Fingon sääntöjen 19 §:n mukaan hallitus on päätösvaltainen, kun yli puolet sen jäsenistä on 

läsnä mukaan luettuna puheenjohtaja tai jompikumpi varapuheenjohtajista. Sääntöjen mukaan 

hallitukseen kuuluu puheenjohtaja, kaksi varapuheenjohtajaa ja 6-8 muuta jäsentä. Näin ollen 

hallituksen kokouksen päätösvaltaisuuteen edellytetään puheenjohtajan tai varapuheenjohtajan 

sekä viiden muun jäsenen läsnäoloa. 

 

Päätös                              Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 

112 

ESITYSLISTAN VAHVISTAMINEN TYÖJÄRJESTYKSEKSI 

 

Päätös               Vahvistettiin esityslista työjärjestykseksi. 
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113 

EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN HYVÄKSYMINEN 

 

  Hallituksen kokouksen 9/2025 pöytäkirja on liitteenä 113A. 

 

Päätös Merkittiin hallituskokouksen 9/2025 pöytäkirja hyväksytyksi ja tiedoksi hallitukselle. 

 

114 

FINGON AJANKOHTAISET 

 

Esittelijät Linda Konate, Elina Kokkonen, Ilmari Nalbantoglu ja Salla Peltonen. 

 

Esitys  Käydään läpi Fingon ajankohtaiset kuulumiset ml UM rahoituspäätöksen viivästymisen 

vaikutukset. Jos UM ohjelmatuen rahoituspäätös saadaan ennen 8.12., sen alustavat 

vaikutukset keskustellaan, mutta huomioitavaa että, silloin valmistelevaa työtä ei ehditä tehdä 

ennen, mutta mahdollinen keskustelu ja ohjaavaa linjausta hallitukselta.  

 

 Linda Konate kertoi, että UM ohjelmatuen rahoituspäätökset isoimpien järjestöjen osalta 

saatiin 4.12.2025. Fingo on kerännyt rahoituspäätöksistä yhteenvedon ja joidenkin järjestöjen 

rahoitukseen on tullut kasvua ja joidenkin rahoitusta on leikattu. Poikkeavaa on, että yhden 

järjestön kohdalla leikkaukset ovat olleet todella suuret. Konate totesi, että Fingon tehtävänä 

on keskittyä ohjelmatukihaun prosessiin ja sen luotettavuuteen sekä hyvän hallintotavan 

varmistamiseen, ei yksittäisten päätösten arviointiin. Konaten mukaan ohjelmatukijärjestöjen 

olisi hyvä kuitenkin yhdessä muodostaa kanta tilanteeseen ja tehdä yhteinen näkemys 

prosessista ja miten varmistaa jatkossa sen toimivuus.  

 

Yleiskeskustelu Todettiin, että on tärkeää miettiä ohjelmatukijärjestöjen yhteisen kannanoton fokusta. 

Ohjelmatukihaun prosessissa on koettu olleen haasteita ja ne olisi hyvä selvittää, jotta 

jatkossa niiltä voitaisiin välttyä. Ilmari Nalbantoglu kertoi, että Fingo koordinoi järjestöjen 

kannanottoa lähiviikkoina.  

 

 Linda Konate jatkoi kertomalla, että Fingon UM rahoituspäätös oli suuruudeltaan 12,9 milj. 

euroa. Hallintokulurajasta ei vielä ole tietoa, sillä se puuttui päätöksestä. Fingon 

ohjelmatukihakemus täytti laadulliset arviointikriteerit hyvin. Fingon toimet oman toiminnan 

suhteen ovat käsittelyn alla. Muutoshakemusta viimeistellään ja akuutteja henkilöstöön 

liittyviä päätöksiä tehdään määräaikaisten tehtävien osalta. Ollaan ohjelmakauden 

siirtymävaiheessa, vanhaa ohjelmaa lopetellaan ja uutta valmistellaan. Henkilöstön 

tehtävänkuvia päivitetään ja toimintamallin keventämistä suunnitellaan. UM:lle toimitetaan 

päivitetyt ohjelmadokumentit 27.2.2026 mennessä. 

 

Päätös   Hallitus merkitsi tiedoksi.  

 

115 

UM MUUTOSHAKEMUS 2025 

 

Esittelijä  Linda Konate 

 

Esitys  Hallitukselle esitetään alustava UM ohjelman vuoden 2025 muutoshakemus. Pyydetään, että 

hallitus hyväksyy lopullisen esityksen vasta pe 12.12.2025 sähköpostitse. Viivästyttämisen 

syy on että, Fingo ei ole vielä saanut uuden UM ohjelman (2026->) rahoituspäätöstä, joka 

vaikuttaa siihen mihin vuoden 2025 käyttämätöntä ja vuodelle 2026 siirtyvää rahoitusta 

kannattaa kohdentaa. Esitetään luonnos siirtyvän rahoituksen kohdennuksista.  
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Linda Konate kertoi, että Fingo anoo vuodelle 2025 myönnettyä ohjelmatukea siirrettäväksi 

käyttöön vuoden 2026 aikana yhteensä 167 588 euroa. Konaten mukaan ohjelmatukea jäi yli  

mm. siksi, että kansainvälisiä matkakuluja oli vähemmän, joitain oppimisen toimintoja jäi 

toteutumatta, Mahdollisuuksien toreja järjestettiin vähemmän ja liiketoiminnan kehittämisen 

myötä joidenkin henkilöiden työaikaa siirrettiin ohjelman ulkopuolelle. 

 

 Konate kertoi, että siirtyvää ohjelmatukea on tarkoitus käyttää vuonna 2026 seuraavaan 

kolmeen kokonaisuuteen: 

 

- Oppimistoiminnan vahvistaminen 

- Vaikuttamis- ja viestintätyön pitkäjänteiset tarpeet 

- Ohjelmatukikautta 2022–2025 koskeva ohjelmatukikauden raportointi. 

 

Päätös Hallitus merkitsi esitetyn muutoshakemuksen tiedoksi ja hyväksyy lopullisen esityksen 

sähköpostikokouksessaan 12.12.2025.   

116 

VUODEN 2026 KOKOUSAIKATAULUT 

 

Esittelijä  Linda Konate 

 

Esitys  Vuoden 2026 kokousaikataulut on esitetty liitteessä 116A. 

 

Päätös Hallitus hyväksyi vuoden 2026 kokousaikataulut. 

 

117 

JÄSENYYDET 

 

117.1 Erot 

 

Esittelijä  Salla Peltonen 

 

Esitys   Jäsenen eroaminen, eronneeksi katsominen tai erottaminen 
  

Jäsenellä on oikeus erota yhdistyksestä ilmoittamalla siitä kirjallisesti hallitukselle tai sen 

puheenjohtajalle taikka ilmoittamalla erosta yhdistyksen kokouksessa merkittäväksi 

pöytäkirjaan. 

  

Hallitus voi erottaa jäsenen yhdistyksestä, jos 

 

- jäsen on jättänyt täyttämättä ne velvoitteet, joihin hän on yhdistykseen liittymällä sitoutunut 

tai toimii yhdistyksen tarkoituksen vastaisesti 
- jäsen on menettelyllään yhdistyksessä tai sen ulkopuolella huomattavasti vahingoittanut 

yhdistystä, tai 

- jäsen ei enää täytä laissa taikka yhdistyksen säännöissä mainittuja jäsenyyden ehtoja.   

 

Ennen erottamispäätöksen tekemistä jäsenelle on annettava tilaisuus selvityksen antamiseen. 

 

Jäsenen katsotaan eronneen yhdistyksestä, jos se on jättänyt erääntyneen jäsenmaksunsa 

maksamatta kahtena peräkkäisenä vuonna. 

 

Fingon jäsenyydestä eroavat: 

 

• Finnish Education Outreach ry. Syyt erolle ovat taloudelliset, sillä yhdistys joutuu 

karsimaan kulujaan toimintaympäristön muutoksista johtuen. 
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• Vienan Karjalan Ystävät. Syyt erolle ovat taloudelliset, sillä yhdistyksellä ei ole 

aikaa eikä varoja panostaa Fingoon enää. Yhdistyksen toiminta on vuosien aikana 

kutistunut ja jäsenistö on ikääntynyt. 

 

Yhteenveto eroavista jäsenestä on liitteessä 117.1A. 

 
Päätös   Hallitus merkitsi erot tiedoksi.  

 

118 

HISTORIIKKI 

Esittelijä Eva Biaudet 

 

Esitys Eva Biaudet ja Linda Konate tapasivat henkilöitä, jotka esittäneet ehdotuksen 

kehitysjärjestöjen historiikki projektista. Hallitusta päivitetään keskustelusta. 

 

 Linda Konate kertoi, että historiikkiin liittyvässä tapaamisessa sovittiin, että ehdotuksen 

tehneet työstävät ideaansa eteenpäin ja asiaan palataan uudelleen tammikuussa 2026, kun 

Fingon rahoitustilanne on selkiintynyt ja nähdään, onko ideassa edistytty. Historiikkiprojektin 

toteuttaminen vaatii resursseja, mikä tulee huomioida, kun hallitus päättää asiasta. 

 

Päätös Hallitus merkitsi saadun tilannepäivityksen tiedoksi.  

 

119 

HALLITUKSEN ITSEARVIO 

 

Esittelijä  Eva Biaudet 
 

Esitys Hallitus keskustelee Fingon hallituskauden lopuksi miten kulunut kausi on mennyt ja mitkä 

suositukset uudelle hallitukselle.   

 

Yleiskeskustelu Todettiin, että kuluneella kaudella on käsitelty mm. strategiaan, uuteen ohjelmaan, uuden 

toiminnanjohtajan rekrytointiin ja jäsenkriteereihin liittyviä asioita. Hallituksen 

sitoutuneisuus on ollut vahvaa ja yhteishenki hallituksessa on ollut hyvä ja ilmapiiri 

kannustava. Jokainen on antanut oman vahvan panoksensa yhteiseen työskentelyyn. 

 

 Koettiin hyväksi se, että hallituskauden alussa alettiin tutustua Fingon toimintoihin 

kokonaisuuden hahmottamiseksi. Organisaatiokaavio olisi hyödyllistä myös saada, jotta voisi 

nähdä organisaation rakenteen ja kuka on missäkin tehtävässä organisaatiossa. Perehdytys 

ajan kanssa nähtiin tärkeäksi ja sitä toivottiin jatkettavan uuden hallituksen kanssa.   

  

Päätös Hallituksen keskustelu merkittiin tiedoksi. 

 

120 

MUUT ASIAT  Ei muita asioita. 

 

121 

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 
 

Ilkka Kantola päätti kokouksen klo 16:31. 

 

 

Ilkka Kantola    Johanna Ikävalko 

puheenjohtaja    sihteeri 
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Susanna Haapalainen   Anna Könönen 

pöytäkirjan tarkastaja   pöytäkirjan tarkastaja 
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